
 

 

UCHWAŁA NR 488/XLIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, 

w których wykonano remont elewacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 414/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, w których wykonano remont elewacji, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części położne na terenie 

prawobrzeżnej starej części miasta Śrem, w których po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały został 

rozpoczęty i zakończony remont elewacji.”; 

2) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przez teren prawobrzeżnej starej części miasta Śrem, o którym mowa w ust. 1 należy rozumieć 

obszar wyznaczony granicami wskazanymi w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) uchyla się § 1 ust. 4; 

4) po załączniku nr 2 do uchwały dodaje się załącznik nr 3 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3249



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3249


		2023-03-30T12:20:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




